АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа  2017 года                                                                                №56

п.ст.Урюм

О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних на территории сельского поселения «Урюмское»

     В целях профилактики безнадзорности и совершения правонарушений, и антиобщественных действий несовершеннолетних, а также защиты их прав и законы интересов, на основании закона Забайкальского края от 18.12.2009 года №300-ЗЗК «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае»,  администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Создать общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защиты их прав и законных интересов (приложение 1).
2.  Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 25.09.2013 года №210 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                       Н.В. Васильев

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Урюмское
от 18.08.2017 г. №56

Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних
на территории сельского поселения «Урюмское»

1. Председатель: Васильев Н.В. – глава СП «Урюмское».
2. Секретарь комиссии: Иванникова Е.А. – специалист администрации СП «Урюмское».

Члены комиссии:
Макарова О.В. – директор школы-интерната п.ст.Ульякан;
Макаров С.В. – директор школы МОУ СОШ п.ст.Урюм;
Бакин А.С. – участковый инспектор;
Голобокова Н.А. – специалист по социальным вопросам.